E PER LA COLLETTIVITA'

Sottosettore SERVIZI E TECNOLOGIE PER L'INFORMAZIONE E LE
COMUNICAZIONI

Categoria SISTEMI INFORMATIVI PER LA P.A.

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Sponsorizzazione NO

Finanza di progetto NO

Costo totale del progetto
(in euro)

19.752,00

Importo in lettere in euro diciannovemilasettecentocinquantadue

Tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

19.752,00

Importo in lettere in euro diciannovemilasettecentocinquantadue

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 22/07/2022

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO